様式第１号（第２条関係）

皆野町お試し居住用住宅使用許可申請書

年　　月　　日

皆野町長　様

申請者　住所

氏名

電話番号（自宅）

（携帯）

　皆野町お試し居住用住宅を使用したいので、皆野町お試し居住用住宅の設置

及び管理に関する条例第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　また、お試し居住用住宅を使用する者が、暴力団員による不当な行為の防止

等に関する法律第２条第６号に指定する暴力団員でないことを誓約します。

使用期間 年　 　月　 　日から 年 　　月 　　日まで

使用者

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏　名
生年月日 性別

申請者

との続柄

（ ）
年　　月　　日 本人

（ ）
年　　月　　日

（ ）
年　　月　　日

（ ）
年　　月　　日

（ ）
年　　月　　日

（ ）
年　　月　　日

添付書類
・申請者の現住所及び本人が確認できるものの写し

（運転免許証等）